
Обрасци за известување на Агенцијата и субјектите на лични податоци: 

 

Известување до Агенцијата за заштита на личните податоци за нарушување на безбеднос-

та/повреда на личните податоци 

 

1. Назив и седиште на контролорот  

2. Опис на природата на нарушувањето на 

безбедноста на личните податоци вклу-

чувајќи категории и приближниот број на 

засегнати субјекти на лични податоци и 

категории и приближниот број на засегна-

ти евидентирани лични податоци 

 

3. Име, презиме и контакт податоци на 

ОЗЛП или друго лице за контакт од кое 

може да се добијат информации 

 

4.  Опис на можните последици предизвика-

ни од нарушувањето на безбедноста на 

личните податоци. 

 

5. Опис на преземените или предложените 

мерки од страна на контролорот за спра-

вување со нарушувањето на безбедноста 

на личните податоци вклучувајќи и мерки 

за намалување на негативните ефекти 

 

6. Датум и време на случување на инциден-

тот (ако е познат или процена) 

 

7. Датум и време на детектирање на инци-

дентот 

 

8. Услови под кои е настанато нарушување-

то на безбедноста на личните податоци 

(пр:кражба, загуба...) 

 

9. Име, презиме и потпис на лицата кои го 

констатирале нарушувањето на безбед-

носта на личните податоци 

 

10. Дали во инцидентот е вклучен обработу-

вачот и ако е вклучен податоци за обра-

ботувачот (име, презиме, односно назив 

и седиште и податоци за ОЗЛП) 

 

11. Дали е информиран ОЗЛП на контроло-

рот за нарушување на безбедноста на 

личните податоци 

 

12. Оценка/мислење на ОЗЛП преку презе-

мените или предложени мерки за справу-

вање со нарушувањето на безбедноста 

на личните податоци 

 



13. Сумарен преглед на нарушувањето на 

личните податоци (вклучително физичка 

локација и медиумот на кој се складира-

ни личните податоци 

 

14. Статистички податоци за нарушување на 

безбедноста на личните податоци, од-

носно констатирање дали прв пат се слу-

чува 

 

15. Известување на субјектот на лични пода-

тоци - ДА/НЕ 

 

16. Содржина на известувањето до засегна-

тите субјекти 

 

17. Комуникациска технологија преку која е 

испратено известувањето 

 

18. Број на субјекти на лични податоци кои 

се известени 

 

19 Други податоци на контролорот доколку 

ги има, за настанатото нарушување 

 

 

___________. ___.___.20__година 

Место,   датум 

        Име, презиме и потпис   

      на функционерот, односно одговорно    

      лице на контролорот 

        __________________ 

 


